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Loven af 19de Mai 1866 blev bevilget. J  Henhold til Loven af 27de Marts 1866 angaaende 
en foreløbig Bevilling for Finantsperiodett 1866홢홢홢68 ere disse Gager førte til Udgift for 
Maanederne April og Mai. ' 

ad 2 og 3. J  Henhold til Loven af 27de Marts 1866. 

ad 4. Bekostningen ved Dampskibet Slesvigs Reise til St. Petersborg, der varede i 
23 Dage, er foreløbig afholdt af Marinen i Forventning af, at det dertil medgaaede Beløb, i 
Betragtning af Reisens særegne Øien1ed, vilde blive extraorditiairt bevilget. De nøiagtige Ud- 
gifter kunne endnu ikke opgives, men antages ikke at ville overstige 6,000 Rd. 

ad S. Da de samme Grunde, som tale for at yde Officerer i fremmed Tjeneste Un- 
derstøttelse, ogsaa i flere Tilfalde finde Anvendelse paa Officerer i Cosfardifart (vid8 Anmcerk- 
ning til Forslag til Finantslov for 1867홢홢68 Z 23 ad Xl. a.), er det onskeligt at kunne 
disponere over endeel af den bevilgede Sum til sidstncebnte Øiemed, og i Forventning af Appro- 
bation ved Tillaegsbevxilling har Marineministeriet allerede af denne Sum tilstaaet Understottelser 
til forskjellige Officerer i Coffardifart til et samlet Belob af 555 Rd. 26 ß. 

ad 6. Til Indretning af en Easerne iSoqvcesthnset blev ved Loven af 19de Mai 1866 
i Henhold til et udarbeidet Overslag bevilget 8,000 Rd. Under Arbeidets Udførelse har det 
imidlertid viist sig, at Bygningen i enkelte Henseender var langt daarligere end man tidligere 
havde kunnet antage, hvilket i Forbindelse med en høist nødvendig Reparation afSlæbestedet har 
medfort en forøget Bekostning af c. 670 Rd. Den bevilgede Sum vil herved blive overskreden 
med c. 200 Rd , hvortil mulig vil komme et yderligere Beløb af 200 Rd., saafremt 
Arbeidet efter dets Tilendebritigelse skulde vise sig i enkelte Henseender at være af større 
Udstrækning end forudsat i Licitationsconditionerne Foruden de allerede udførte eller 
beordrede Arbeider, der have medfort fornaevnte Overskridelse, staae endnu tilbage nogle 
flere, der maae ansees høist ønskelige, saasom Loftsforskaling med Puds i Soveværelserne 
paa 1ste Last, Tagets Eftersyn og Understrygning, Tagrenders Anbringelse langs Faoaden til 
Gaarden og ved Gavlene, Vindnesskoddernes Eftersyti og Reparation i Kjælderetagen, Faoadens 
udvendige Afpudsning, og Indretning af en Bolig for en ugist Læge. Disse Arbeider ere 
anslaaede til en Bekostning af 1,600 Rd» paa hvilket Beløb i Forbindelse med ovennævnte 
400 Rd, eller ialt 2,000 Rd, der her søges Tillægsbevilling. Det bemærkes, at der ved Byg- 
ningens Omdannelse er fremkommet gamle Lliiaterialier til Værdi af c. 200 Ro» der ville blive 
solgte til Fordeel for Statskasseu I 

ad 7. Allerede iForaaret 1866 blev ifølge et af Finantsministeriet udtalt Ønske 
anstillet Undersøgelser for at fremme Proviantgaardens Fraflytning af Marinen, og en Plan 
blev udarbeidet, hvorefter samtlige af Marinen hidtil benyttede Localer paa Proviantgaarden 
kunde fraflyttes, mod at et Provianttnagasiti indrettedes paa Orlogsværftet i Arsenalbygningetis 
nordre Sidefloi Bekostningeti ved denne Foranstaltning i Forbindelse med Anlæg af et Bødker- 
værksted samt de fornødne Omflytniuger blev anslaaet til 3,400 Rd» men Udarbeidelsen af Plan 
og Overslag blev ikke tilendebragt saa tidlig, at Sagen kunde forelcegges det da forsamlede 
Rigsraad Paa Grund af de forberedende Skridt til Overflytningem der allerede ere foretagne, 
og da Loven af 19de Mai 1866, ved istedetfor den tidligere Gage m. ut. til Forvalteren paa 
Proviantgaarden og Lonning til Folkehold sammesteds kun at bevilge et mindre Beløb til Be- 
styrelse«af Forvalterens Forretninger, syntes at forudsætte Proviantgaardens Fraflytning, er det 
anseet for ønskeligt, ikke længer at udsætte Gjennemforelserc af denne Foranstaltning, der vilde 
lede til Besparelse for Marinen, foruden at den hele Samling af Localer paa Proviantgaarden 
blev disponibel for Statskassen, og det antoges derfor, efter Forhandling med Finantsmitiisteriet 
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